
                         Выписка из протокола №  1                                                                      

профсоюзного и педагогического совместного собрания.  

21.01.2021.                                                      Сш.№ 3 им.М.Нурбаева   

Повестка дня: об  оказании  материальной  помощи  дворнику  школы 

Асановой К.      

                                                                          Присутствовали:58 учителей. 

          По первому вопросу выступила председатель профкома Кимсанова Г.К. 

Она обратилась к коллективу учителей и тех. персоналу с заявлением 

дворника Асановой К. об оказании финансовой помощи в связи с состоянием 

здоровья. 

          Далее выступил завхоз  школы Сатыбалдыев А. и предложил просить 

Узгенский профсоюзный комитет работников образования выделить 

финансовую помощь Асановой К. для укрепления здоровья. 

         Выслушав и обсудив вышесказанное совместное профсоюзное и 

педагогическое собрание 

                                       п о с т а н о в л я е т: 

            1.Просить районный профсоюзный отдел образования оказать 

материальную помощь Асановой Карагыз. 

 

Председатель профкома:                           Кимсанова Г. 

Секретарь:                                                       Рысбаева М. 


